
Écoles

L U C I E  A U B R A C
-

V I C T O R  H U G O
A I F F R E S

G U I D E  T R A N S P O R T

SCOLAIRE
2 0 24 - 2 0 2 5
A compter du lundi 02 septembre 2024.

Valable uniquement du lundi au vendredi en période scolaire 

SUIVEZ-NOUS SUR :

LE TRANSPORT DE L’AGGLO NIORTAISE EN ACCÈSlibre



Lignes - E511-E541-E561

Ligne - E511

ALLER
ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

BAGUILLON 8:09

PIED BLANC 8:10

BAS MAIRE 8:12

HAUT MAIRE 8:15

SAINT-MAURICE 8:20

SALLE OMNISPORTS

 (Ecole Victo Hugo)
8:30

PRIMAIRE 

(Ecole Lucie Aubrac)
8:38

MATERNELLE

(Ecole Lucie Aubrac)
8:42

SALLE OMNISPORTS 

(Ecole Victor Hugo)
8:45

Ligne - E561 Ligne - E541

RETOUR
RETOUR

lundi mardi jeudi vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire

PRIMAIRE 

(Ecole Lucie Aubrac)
16:20 11:50

MATERNELLE

(Ecole Lucie Aubrac)
16:25 11:55

SALLE OMNISPORTS

 (Ecole Victo Hugo)
16:40 12:06

AIFFRES MAIRIE 16:44 12:10

PRIMAIRE 

 (Parking Ecole Lucie Aubrac)
16:47 12:13

SAINT-MAURICE 16:50 12:16

HAUT MAIRIE 16:52 12:18

BAS MAIRE 16:54 12:20

PIED BLANC 16:55 12:21

BAGUILLON 16:57 12:23

Baguillon <-> Ecoles AIFFRES

AIFFRES

AIFFRES

 


